
Intrekking van de Wijzigingsverordening Verordening Rechtspositie raads- 

en commissieleden gemeente Oisterwijk 2019 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 25 juni 2021 

afdeling Griffie, 

raadsvoorstel nr. 21-138; 

  

  

gelet op het Rechtspositiebesluit Decentrale Politieke Ambtsdragers 

  

besluit : 

de 'Wijzigingsverordening Verordening Rechtspositie raads- en commissieleden gemeente Oisterwijk 

2019' in te trekken. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

12 juli 2021 

de griffier, de voorzitter, 

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Nr. 379346 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 379346 27 oktober 2021 1 


